
Din El-Kontakt A/S

CVR-nr.: 33377789

Broenge 31
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Andy Visholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Din El-Kontakt A/S Broenge 31 2635 Ishøj e-mailadresse: info@jp-elanlaeg.dk CVR-nr.: 33377789 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr.: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 100 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.231 t.kr.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.310.727	7.691.103
Lønninger		-6.004.456	-6.145.845
Pensioner		-807.905	-806.715
Andre omkostninger til social sikring		-131.945	-116.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.202	-356.572
Resultat af ordinær primær drift		267.219	265.035
Andre finansielle indtægter		15.132	0
Andre finansielle omkostninger		-150.182	-86.005
Ordinært resultat før skat		132.169	179.030
Skat af årets resultat		-32.180	-47.638
Årets resultat		99.989	131.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.989	131.392
I alt		99.989	131.392

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		105.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		105.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		682.392	729.644
Indretning af lejede lokaler		207.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		889.392	729.644
Andre tilgodehavender		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.000	105.000
Anlægsaktiver i alt		1.099.392	954.644
Fremstillede varer og handelsvarer		499.998	499.998
Varebeholdninger i alt		499.998	499.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.273.908	3.960.584
Igangværende arbejder for fremmed regning	1	1.507.575	1.496.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.960.000	2.000.000
Tilgodehavende skat		2.460	0
Periodeafgrænsningsposter		35.000	35.000
Tilgodehavender i alt		5.778.943	7.492.327
Likvide beholdninger		69.316	68.414
Omsætningsaktiver i alt		6.348.257	8.060.739
AKTIVER I ALT		7.447.649	9.015.383

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		731.380	631.392
Egenkapital i alt		1.231.380	1.131.392
Hensættelse til udskudt skat		204.739	170.099
Hensatte forpligtelser i alt		204.739	170.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.449	445.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	461.449	445.844
Gæld til banker		1.416.516	727.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250.994	3.552.019
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.236.466	1.461.402
Skyldig selskabsskat		0	25.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.646.105	1.501.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.550.081	7.268.048
Gældsforpligtelser i alt		6.011.530	7.713.892
PASSIVER I ALT		7.447.649	9.015.383

Noter

1. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023
	kr.
Salgsværdi	2.867.938
Acontofaktureret	1.360.363
Igangværende arbejder for fremmed regning netto	1.507.575

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld forfalder inden for 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søster- og moderselskabs gæld til pengeinstitut, hvortil gælden pr. 31. december 2023 udgør kr. 828.770.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for kr. 195.860.

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 660.000

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A. Visholm Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant med kr. 1.350.000 i varebeholdninger, tilgodehavender samt immaterielle og materiale anlægsaktiver med en bogført værdi på i alt kr. 5.048.298.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023
23